[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2024							                              № 430
г. Череповец

О начале отопительного сезона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон на территории Череповецкого муниципального района с 25 сентября 2024 года.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить начало теплоснабжения объектов в соответствии с настоящим постановлением. Подключение объектов к теплоснабжению произвести по факту готовности и наличии заявок на подключение к отопительному сезону.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Вересова А.Ю.

Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов

image1.jpeg